
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
C i t t à  Me t r o p o l i t a n a  d i  B a r i  

 
SETTORE II 

 
SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  

BIBLIOTECHE - SPORT 
 

 

DETERMINAZIONE N. 53 del 13/05/2016 
 Raccolta Uff iciale  

 N.    __________ 

 Del 

 
OGGETTO: 27^ Rassegna Nazionale di Teatro Scolastico “Speranze Giovani – Maria 

Boccardi”. Liquidazione riconoscimento scuole finaliste. 
 

IL RESPONSABILE 
 Premesso: 

che con determinazione di questo Servizio n. 136 del 14.12.2015, in esecuzione 
della deliberazione di G.C. n. 140 del 27/10/2015, esecutiva ai sensi di legge, è stata 
promossa la 27^ Rassegna Nazionale di Teatro Scolastico “Speranze Giovani – Maria 
Boccardi”, riservata agli alunni delle Scuole Primarie e Secondarie di 1° e 2° Grado; 

che nel corso della manifestazione, regolarmente svoltasi presso il Cinema Teatro 
So.C.R.A.Te. dal 5 al 7 maggio u.s., la Commissione selezionatrice e la giuria dei ragazzi 
ha individuato, tra le finaliste, quella meritevole del sottospecificato riconoscimento, così 
come previsti dall’art. 6 e 8 del Regolamento della manifestazione di che trattasi: 

 

q riconoscimento “Speranze Giovani”: € 600,00; 
 

visto il responso predisposto dalla innanzi citata giuria, da cui si evince il vincitore 
del sunnominato riconoscimento; 
 ritenuto, pertanto, di poter procedere ad impegnare la somma di € 600,00 e 
contestualmente liquidare la sopra articolata somma alla scuola individuata; 
 visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 

D E T E R M I N A 
 

1. di Liquidare, per i motivi espressi in premessa, alla scuola sottoindicata, selezionata 
alla 27^ Rassegna Nazionale di Teatro Scolastico “Speranze Giovani Maria Boccardi”, 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 

ccardone
Font monospazio
348

ccardone
Font monospazio
07/06/2016



svoltasi il 5, 6 e 7 maggio 2016, la somma a fianco indicata, a titolo di “riconoscimento” 
per lo spettacolo presentato: 
 

q € 600,00 – I.T.C.S. “Vitale Giordano” – Bitonto (BA) – da accreditare su conto corrente 
bancario (Codice IBAN: IT62Q0100003245430300309829); 

 

2. di dare atto che la spesa complessiva di € 600,00 già stanziata con deliberazione n. 
140 del 27/10/2016 ed impegnata con determinazione di questo servizio n. 136 del 
14/12/2016, trova imputazione alla missione 5 programma 2 titolo 1 macroaggregato 3 
(cap. 748) del Bilancio anno 2016 a redigersi, denominato: “Convegni, 
congressi,mostre, conferenze e manifestazioni culturali - prestazioni di servizi”;  

 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la 
pubblicazione all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana 
Grotte consultabile all’indirizzo ip www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
 
 

              Il Redattore 
         Antonia Tauro 
 Il Responsabile del II Settore 

f.to Dott.ssa Adriana F.L. Mazzarisi 
 

__________________________ 
 

  
 

Visto ai sensi dell’art. 151 , c.4, del D.Lgs 18.08.2000, n. 267, in data  18 /05/2016 si attesta la relativa  
copertura finanziaria. 
consegnata in data 13/5/2016 
 
 Il Responsabile del Settore Finanziario 
LIC 203/2016 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
Registro albo n. 866 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line del Comune 
di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
Castellana Grotte, 07/06/2016
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
dott. Cosimo Cardone  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE
 

http://www.comune.castellanagrotte.ba.it/
ccardone
Font monospazio




